
Uchwała  Nr  146 / XVI / 99
Rady  Miasta  Włocławka

z  dnia  28  grudnia  1999 r

w sprawie zmiany Uchwały Nr 124/XIV/99 Rady Miasta Włocławka z dnia 29 listopada 1999 r
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar
wyodrębniony z części terytorium miasta Włocławka, położony w dzielnicy „Zazamcze”

przy ul. Piwnej 1 i 3, działki  nr  11 i 12.

Na  podstawie  art.  26  w  związku  z  art.  10  ust.  1  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 15 z 1999 r, poz.139, Dz. U. Nr 41, poz. 412) 

uchwala się, co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr  124/XIV/99 Rady Miasta Włocławka z dnia  29 listopada 1999r  w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar wyodrębniony z części 
terytorium miasta Włocławka, położony w dzielnicy „Zazamcze” przy ul. Piwnej 1 i 3, działki  nr  11 i 
12, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 12 Uchwały skreśla się ust. 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Włocławka.

§ 3

Uchwała podlega i  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od daty jej  publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miasta Włocławka


